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Bazuar né nenin 39 t& Ligjit Nr.O8L-197 pér Zyrtaret Publiké, nenit 7 t& Rregullores (QRK)
Nr.15/2023, pér pranimin dhe karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kosovés, Njésia e

Personelit e Komunés s& Rahovecit, publikon:

LISTEN E NGUSHTI:

Kandidatét qé kané kaluar me sukses verifikimin paraprak dhe jang pérfshiré né Listén e ngushté
t& konkursit me nr. RN00019497, pér pozitén Zyrtar pér Buxhet dhe Financa né Drejtoring pér

Financa dhe Buxhet, jané:

Ridvan Berisha

Alban Maloku

Hana Troshupa

Hajrije Meriqi Mullabazi
Esra Kabashi

Shaip Haxhijaha

Luan Hoti

Ardijan Durguti
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Kandidatét e lartpérmendur do t’i nénshtrohen testimit me shkrim, né& pérputhje me procedurat

dhe kriteret e pércaktuara pér kété konkurs.
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